
Generalforsamling Vemmedrup badminton 

Mandag 6. marts 2023 

 

1. Valg af dirigent  

Eno Astrup valgt som dirigent 

 

2. Valg af stemmetæller 

Eno Astrup valgt som stemmetæller. Der er et fremmøde på 6, heraf 4 

bestyrelsesmedlemmer. 

 

3. Formandens beretning 

Formandens beretningen er vedlagt som bilag 

 

4. Regnskab 

Ingen indvendinger eller spørgsmål til regnskabet.  

Kassererens beretning er vedlagt som bilag. 

Regnskab: Godkendt 

 

5. Indkomne forslag 

Ingen forslag er modtaget. 

 

6. Vedtagelse af kontingent 

Kontingentet forbliver uændret som i 2022 

500kr for motionister 

275kr for ungdom 

75kr passivt medlem 

Kontingent: Vedtaget 

 



 

7. Valg af bestyrelse 

Formand Henrik Møller på valg - Genvalgt 

Kasserer Per Ingvartsen ikke på valg 

Sekretær Flemming Johansen ikke på valg 

Næstformand Sille Søderblom på valg - Genvalgt 

Bestyrelsen: Godkendt 

 

8. Suppleant 

Ikke valgt 

 

9. Valg af bilags kontrollanter 

Jørgen West - Genvalgt 

Jørgen Sindt - Genvalgt 

Bilags kontrollant suppleant Per Eriksen - Genvalgt 

Bilags kontrollanter: Godkendt 

 

10. Eventuelt 

Intet under eventuelt 

 



Bilag 1 Formandens beretning 

 

Beretning for året 2022/23: 

 

Siden sidste ordinære generalforsamling i marts måned har vi i bestyrelsen beskæftiget os med 

følgende: 

CORONA har sluppet sit tag, så ikke et ord mere om det. Vi er tilbage til Business as usual.  

Vi skiftede kasserer på generalforsamling i marts sidste år – og igen på den ekstraordinære 

generalforsamling i april måned. Per blev valgt og han har været igennem vores regnskabet osv. 

Der er vist ting der skal kigges på, bl.a. betaler vi for en del forsikringer vi ikke lige kan forstå 

hvorfor. 

Omkring vores kontingent kan det siges at vi  i øjeblikket betaler 500,- som motionist, 275,- som 

ungdom og 75,- som passiv. Regnskabet viser at vi i øjeblikket genererer et fornuftigt overskud, så 

det skal ikke justeres op til den kommende sæson. Det er faktisk ikke meningen at foreningen skal 

samle så stor en formue. Men noget af årsagen er at vi i 2022-sæsonen ikke har deltaget med hold 

i turneringer eller andre mesterskaber rundt omkring. For at bruge af overskuddet, skulle vi måske 

tænke i baner som spillertrøjer eller noget helt tredje. Bestyrelsen vil gå i tænkeboks. 

I starten af november gennemførte vi den sædvanlige discofest med børn fra 0. til 4. klasse. Det 

var en flok forventningsfulde børn, der mødte op. Og for min del må jeg bare sige at det var rart at 

se de mange glade og feststemte børn i hallen. 

Vi investerede i en soundbox, da det udstyr vi havde var blevet for gammelt og jeg skal love for at 

vi nu kan spille hallen op til fest.  

Sille er gjort ansvarlig for at boksen altid virker og ser godt ud. Skulle man være i nød for musik, så 

kan man altid tage en lille snak med Sille.  

Forårets discofest gennemføres i år den 24. Marts. Vi har stadig en opfattelse af at ungerne synes 

det er sjovt at være til fest uden far og mor. 

Vi laver lidt overskud på arrangementet, som går ind i regnskabet under det rette punkt. Heri skal 

modregnes indkøbet af soundboxen. 

Vores ungdoms-træning går knap så godt. Henrik/Signe træner U9/U11 fra kl. 16.00 til 17.15 med 

fornuftigt fremmøde, mens og U13/U15 spiller med Trine/Morten som træner fra 17.15 til 18.30. 

Her er der desværre kun fem der møder. Og flere af dem stopper vist for at skulle på efterskole 

osv. 

Det betyder at vi overvejer at slå de to hold sammen. Vi ser på det sammen med trænerne.  

 



Silles hold om onsdagen – for voksne begyndere. Sille har også gjort et stort arbejde og reklameret 

vidt og bredt via egne kontakter og Facebook. 

Her læres de grundlæggende teknikker – serv, clear, drop og baghånd. Der er i øjeblikket 15 

deltagere på onsdagsholdet, så inkl. Sille har de faktisk fyldt alle baner op. Det er godt gået. 

Vi er 71 senior-medlemmer og 2 passive, samt 15 børn og dermed en lille tilbagegang (primært 

ungdom). 

Vores hjemmeside holdes opdateret af Flemming – prøv den. Hjemmesiden kan findes på 

www.vemmedrupbadminton.dk. Her vil vi løbende informere om løst og fast, så hold øje med 

siden. 

Vi er vist nok også på Facebook – spørg mig ikke om mere i den anledning. Sille er ansvarshavende. 

Men her vil vi forsøge at informere lidt mere aktuelt om stort og småt og så bruge hjemmesiden 

mere stationært som et sted hvor information kan søges.  

Det var ordene. Jeg overlader beretningen til forsamlingens forhåbentlige velvillige behandling. 

Vemmedrup, marts 2023 

 

http://www.vemmedrupbadminton.dk/


Bilag 2 Kassererens beretning om regnskab 

 

Beretning: 

Jeg overtog kassererjobbet omkring 1/10-22 og jeg anede ikke hvad det betød, så det har været et 

år med mange udfordringer for mig. Jeg har skullet lære begreber som debet/kredit, dobbelt 

bogholderi, årsopgørelser, resultatopgørelser, balance og ikke mindst programmer som Holdsport 

og Billy (vores regnskabsprogram) samt CVR registeret og vores forsikringer. 

Vores forsikringer som jeg ikke forstod. Vi betalte for 3 forsikringer og 2 af dem, var vi allerede 

forsikret for gennem Hovedforeningen - det gav ingen mening. Jeg talte med alle jeg kunne finde, 

men ingen havde noget svar. Men så i sidste måned kom Inge lige pludselig og sagde ”de der 

forsikringer, du har snakket så meget om, de er vores” - hun fik et kram på stedet. Nu gav det 

mening – af en eller anden grund var de blevet betalt og registreret som tilhørende os. Men Inge 

har nu kontaktet forsikringsselskabet og fået dem flyttet til hovedforeningen. Så vi har nu kun 

vores ulykkesforsikring – som vi skal ha. 

Programmerne Holdsport og Billy har været svære at komme ind i. Nogle husker stadig da Dum 

Dummy blev medlem af klubben og alle fik en ekstra opkrævning – det gav noget af en shitstorm 

næste dag, da det væltede ind med sms og mail til undertegnede. 

Men det er jo altid sådan at når man overtager noget, så vil der være ting man ikke forstår og 

synes skal være på en anden måde. Nu tror jeg efterhånden der er styr på tingene, så det er 

gennemskueligt for de fleste. Revisorerne har da godkendt for i år. 

Banetider og hvor der er ledige tider, er der nu styr på. 

Der mangler stadig nogle småting, bla. skal medlemsregisteret have en tuning.  

Vi har et par medlemmer der er født i 2022 og sikkert også medlemmer der har skiftet adresse 

eller mailadresse. Dette er for at undgå, det der skete i 2022, med medlemmer der ikke fik 

kontingentopkrævning eller mente de allerede havde betalt. 

Til sidst vil jeg bare takke for den modtagelse jeg har fået og for de smil medlemmerne har givet 

mig, når jeg kvajede mig. Jeg vil særligt sige tak til Sille og Henrik for alle de gange jeg har spurgt 

om det samme og de alligevel har svaret igen og igen. Jeg skal nok fremover skrive tingene ned. 

Per 

 

 

 

 


